⁶⁶ *Nouach Petrouich de Canali, homo ser Benedicti P. de Gondola, ... conqueritur supra Ostoiam Popouich de Sghognoua (!) hominem Glubisse Bogdancich de Tribigna, eo quia dum ipse accusator lamentaretur quod amiserat unum equum dictus accusatus dixit quod volebat illum docere equum suum si sibi daret pro sozbina yperperos sex, quos yperperos VI cum ille sibi promitteret, tunc dictus accusatus dixit illum in domum suam et ostendit sibi equum suum et receptis ab eo yperperos sex ut supra sibi pro sozbina promissis restituit sibi dictum equum. Et sic idem accusator neminem nouit furem nequam malefactorem preter quam dictum accusatum qui se dicebat esse sochum (3. 10. 1423.), Lamenta de foris, sv. 5, f. 212v.*

⁶⁷ *Bositichus Iuanouich de Breno... conqueritur supra Radiuoi Raychouich de Tribigna eo quia dictus Radiuoi accepit sibi Bositcho quas habebat penes et in manibus Gostisse Goiachouich de Tribigna bestias sex bouinas die veneris proxime preterita (10. 10. 1423.), Lamenta de foris, sv. 5, f. 215r.*

⁶⁸ *Bielna, uxor Peruae Radosaglich, ...conqueritur supra Volcichnam Vlachouich et Vulchaç et Vuchotam, fratres Volcichnich et Bieglam eorum tertium fratrem, cum tota catuna eorum eo quia his diebus propelapsis in Crasteno prope Stagnum predicti accusati ipsum Peruae interceperunt dum veniret Ragusium et sibi violenter acceperunt capita animalium paruorum CCXX et decem inter vaccas et boues. Item conqueritur supra Radiuoi Raichouich et Bielan, fratrem suum et homines suos eo quia tenent in manibus eorum dictum Peruae et animalia predicta que sibi consignauerunt ed dederunt dicti accusati. Item dixit dicta uxor sua quod audiuit dictum Peruae virum suum esse grauiter vulneratum (25. 11. 1423.), Lamenta de foris, sv. 5, f. 234v.*

⁶⁹ *Dabisius Michaceuich... conqueritur supra Radiuoi Raychouich eo quia prope festum sancti Michaelis preteritum violenter sibi conuerenti accepit in Tribigna boues duos, quatuor vachas et quadraginta alia animalia minuta. Et alias res massericias suas (9. 1. 1424.), Lamenta de foris, sv. 5, f. 247r.*

⁷⁰ *Na margini: Gratia Glubisse Bogdancich de Tribigne pro vino. Captum fuit de faciendo gratiam Glubisse Bogdancich quod pro suis denariis emere possit in Stagno et Punta a quingis viginti vini et illud portari facere possit ad Obod (14. 6. 1424.), Consilium Minus, sv. 3, f. 149r.*

⁷¹ M. Dinić, *Humsko-trebinjska vlastela*, 21.

⁷² *Obrad Ratcouich... conqueritur supra Dabisium Michaçich et Bielanum Raicouich de Tribigne eo quia dicti accusati hoc anno per vim acceperunt accusatori predicto dum iret in viagium cum mercibus suis unum equum, unum ensem, unam cultellissam, mantellum de mercina, capellum unum. Et hoc fuit in Tribigne prope domum Glubisse Bogdancich (29. 8. 1424.), Lamenta de foris, sv. 6, f. 36v.*